
 

 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 07.09.2020 № 356 
                               м.Покровськ 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 21.04.2016 № 95 

«Про визначення місць здійснення виїзної сезонної торгівлі на території 

міста Покровська (зі змінами) 

 

З метою проведення сільськогосподарських ярмарок для населення 

міста, зменшення цін  на овочеву продукцію, а також підтримки місцевих 

сільгоспвиробників, керуючись  ст.ст.30, 59, 73 Закону України від 

21.05.1997 № 280/97 – ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» наказом 

Міністерства зовнішніх економічних зв’язків , торгівлі України від 08.0.1996 

№ 369 « Про затвердження правил роботи дрібно роздрібної торговельної 

мережі», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року 

№ 372/1397 виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 21.04.2016 № 95 

«Про визначення місць здійснення виїзної сезонної торгівлі на території 

міста Покровська (зі змінами), а саме: 

Пункт 1 доповнити абзацом: 

проведення сільськогосподарських ярмарок: 

- площа Свободи, район магазину «АТБ»; 

- бульвар Андрющенко, район кінотеатру «Мир»; 

- вулиця Європейська, площа між ТЦ «Явір» та універмагом «Покровськ; 

- мікрорайон Лазурний, поле біля ринку «Лазурний» ТОВ «Регіон»; 

- мікрорайон Південний, стоянка напроти ТЦ «Екомаркет»; 

- мікрорайон Сонячний, район магазину «АТБ»; 

- парк селища динасового заводу; 

- мікрорайон Шахтарський, район ТЦ «Шахтарський»; 

- вулиця Котляревського, район ЗОШ №15. 

 

 

 

 

В.п. міського голови        О.Требушкін 

 

 


